DE SERVIÇOS TÉCNICOS OPERACIONAIS ESPECÍFICOS
EM  SERVIÇOS  AEROPORTUÁRIOS  24  horas  –
Recebimento da Proposta Eletrônica: 27 de março de 2024,
as 08h30min e Abertura da Sessão: 27 de março de 2024,
às 09h30min. Licitação não diferenciada.

Valor do Edital: R$ 121,21 (Cento e Vinte e Um Reais e
Vinte e Um Centavos).

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  358.666,60
(Trezentos  e  Cinquenta  e  Oito  Mil  Seiscentos  e
Sessenta e Seis Reais e Sessenta Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação -
Fone: